Исх. № ______ от _________________
	                        В Унитарное предприятие «А1»

ЗАЯВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]Просим Вас осуществить государственную регистрацию информационной сети, системы или ресурса:
1. для интернет-сайта указывается:
1.1. описание ресурса __________________________________________________________________________________;
1.2. сетевые (IP) адреса, используемые ресурсом, ___________________________________________________________;
1.3. доменные имена ресурса ____________________________________________________________________________;
1.4. тип хостинга, используемого ресурсом, ________________________________________________________________;
(виртуальный хостинг, виртуальный сервер, выделенный физический сервер, размещение клиентом собственного оборудования)
1.5. используемые ресурсом порты транспортных протоколов модели взаимодействия открытых систем
_____________________________________________________________________________________________________;

2. для сетевого адресного пространства указывается перечень сетевых адресов __________________________________
_____________________________________________________________________________________________________;
(сетевой (IP) адрес/сетевая маска)

3. для центров обработки данных указывается:
3.1. полное наименование центра обработки данных ________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________;
3.2. сетевое адресное пространство ресурсов и оборудования, размещенных в центре обработки данных (далее – ЦОД), _____________________________________________________________________________________________________;
(сетевой (IP) адрес/сетевая маска)
3.3. тип _____________________________________________________________________________________________________;
(публичный, защищенный, резервированный)
3.4. адрес местонахождения ЦОД ________________________________________________________________________;
(расположение, привязанное к конкретному адресу и (или) объекту и (или) геодезическим координатам)

Сведения о собственнике ресурса:
1. наименование юридического лица или фамилия, собственное имя, отчество собственника ресурса _____________________________________________________________________________________________________;
2. фамилия, собственное имя, отчество руководителя _______________________________________________________;
3. место нахождения юридического лица, адрес индивидуального предпринимателя, физического лица _____________________________________________________________________________________________________;
4. контактный телефон _________________________________________________________________________________;
5. адрес электронной почты _____________________________________________________________________________;
6. сведения из ЕГР _____________________________________________________________________________________
 			(регистрационный номер, наименование государственного органа, иной государственной организации, осуществивших государственную регистрацию)
_____________________________________________________________________________________________________.
(дата государственной регистрации и номер решения (при его наличии))
7. данные документа, удостоверяющего личность (только для ИП и физических лиц), _____________________________________________________________________________________________________
(вид документа, удостоверяющего личность, серия (при наличии) и номер)
_____________________________________________________________________________________________________
(наименование государственного органа, выдавшего документ, дата выдачи)
_____________________________________________________________________________________________________
(идентификационный номер (при наличии))

Договор собственника ресурса с поставщиком интернет-услуг _______________________________________________
(номер и дата заключения договора)

Дата _____ ____________
М.П.                       Руководитель                      ____________________/_________________
 	          (подпись)                                            (ФИО)
                               Главный бухгалтер             ____________________/_________________ 	                                                                                                                                                                                            (подпись)                                             (ФИО)
Внимание! При отправке запроса в адрес компании просьба высылать скан оформленного надлежащим образом заявления и версию в Word.

Заявление* в адрес компании можно отправить одним из способов:
- с авторизованного адреса клиента (электронный адрес доставки счета) на legal@a1.by;
- передать в ближайший магазин А1 либо дилерский салон компании.
*Максимальный размер электронных сообщений в адрес компании – 10 МБ.